713,70 713,70
2 GE-300 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 2 шт. 2 316,60 4 633,20
3 GE-100 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 2 шт. 1 170,00 2 340,00

Разом: 7 686,90
Усього найменувань 3, на суму 7 686,90 UAH
Сім тисяч шістсот вісімдесят шість гривень 90 копійок

наложка, все за рахунок отримувача, страхування 7686,90 грн
м. Івано-Франківськ, НП№1, 
Маковеєв Віталій, (050)373 50 33 

Менеджер